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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2015

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 185.830,00

 453.396,25

 84.013,77
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00
 0,000,00

 141.703,50
0,00

 388.989,20

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  385.468,10  1.058.625,77  1.199.920,57  1.157.460,00  1.131.747,00previsione di competenza
 0,00  1.234.103,12previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  22.536,81  56.336,40  67.833,00  59.870,00  36.500,00previsione di competenza
 0,00  65.900,14previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  258.132,34  577.459,24  551.153,94  523.758,00  542.808,00previsione di competenza
 0,00  676.675,94previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  205.299,33  2.681.497,00  2.192.748,43  142.200,00  242.200,00previsione di competenza
 0,00  500.866,93previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  3.785,84  0,00  79.300,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  3.785,84previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  419.624,00  432.885,77  416.464,00  416.464,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  14.126,37  195.066,00  239.512,00  239.512,00  239.726,00previsione di competenza
 0,00  243.252,37previsione di cassa

TOTALE TITOLI  889.348,79  4.763.353,71 4.988.608,41previsione di competenza
previsione di cassa  2.724.584,34

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  889.348,79 previsione di competenza  5.033.197,48
 3.177.980,59

 2.539.264,00  2.609.445,00

previsione di cassa

 0,00
 5.130.311,91

 388.989,20
 2.539.264,00  2.609.445,00
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